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Korean BBQ
Labels per roll: 500
Rolls per case: 20

NET WT. 28 OZ (1 LBS 12 OZ) 794g

DISTRIBUTED BY: HANNAFORD BROS. CO.,
SCARBOROUGH, ME 04074
1-800-213-9040

INGREDIENTS:
Chicken, salt, phosphate
Marinade: Salt, Sugar, Brown Sugar, Maltodextrin, 
Flavorings, Sesame Oil, Tomato Concentrate (Contains 
Maltodextrin). Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: 
Natural Flavor (Propylene Glycol, Natural Flavor) And Natural 
Smoke Flavor.
Topical Glaze: INGREDIENT STATEMENT: Soy Sauce 
(Water, Wheat, Soybeans, Salt), Water, Sugar, Corn Syrup, 
Modified Corn Starch, Spices, Caramel Color, Garlic*, 
Onion*, Sesame Oil, Citric Acid, Parsley*, Methylcellulose, 
Potassium Sorbate (Preservative), Sodium Benzoate 
(Preservative), Lactic Acid.
*DEHYDRATED
ALLERGENS: Contains Soybeans and Wheat.
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